
ふりがな

事業所名

所 在 地

連 絡 先

メ ー ル

業    種

事業内容

人　

人　

人　

求める人材

採用担当者
から一言

主催 ／三重県商工会議所連合会　三重県商工会連合会　三重県中小企業団体中央会
　　 　三重労働局　三重県雇用経済部　三重県環境生活部　三重県教育委員会

　ＦＡＸ：

　　　　　　　　　　＠

令和７年３月新規高等学校等卒業予定者

 

場所／プラザ洞津
（三重県津市新町1-6-28）

　平素は、本県の学校教育に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。関係機関が連携し、就職
未内定の生徒を対象とした就職相談会を開催いたしますので、参加の御協力をお願いいたします。御参加いた
だける事業所におかれましては、「事業所用参加申込書」に必要事項を御記入のうえ、三重県教育委員会事務
局へＦＡＸ又は電子メールにて送付してください。

〇　以下の２つの要件を満たす高卒求人票をハローワークに提出済みの事業所を対象とします。
　・　就業地が三重県内にある。
　・　インターネット公開可で、各高校からの応募を可能としている。

〇　第１部または第２部どちらかへの参加になります。ただし申し込みが70事業所を超えた
　場合は、抽選を行って参加事業所を決定します。
〇　対面形式での相談会を行うとともに、事前申し込みがあった生徒については、会場の事業所と
　オンライン形式で相談会を実施します。（オンライン相談に係る機材は主催者が準備します。）
○　本就職相談会は、就職未内定の生徒の参加が中心となります。
　　本年度も、生徒数減による就職希望者数の減少と高卒求人数の増加により、多くの生徒が、
　１０月１５日時点で就職内定していることが予想されます。
　　本就職相談会へ参加する生徒数は、参加事業所数に比べて少なくなる見込みです。
　　何卒、御理解の程、よろしくお願いいたします。
　　【参考】令和５年度の合同就職相談会　参加者数：生徒１１人、保護者４人、教員等３５人

　　　－

「事業所用参加申込書」　　　　【締切：9/19（木）】
三重県教育委員会事務局 FAX:059-224-3023
高校教育課キャリア教育班担当者あて

参加者名
（役職）

　〒         住所

　ＴＥＬ：

Mail:kokokyo2@pref.mie.lg.jp

※　上記記載内容は、当日の参加者に配付する「事業所資料」として使用いたします。
※　本申込書が届きましたら、担当者より電話またはメールで、受付確認いたします。恐れ入りますが連絡が
　ない場合は、高校教育課キャリア教育班（ＴＥＬ０５９－２２４－２９１３）までご連絡ください。

申込日　令和6年　　月　  日

寮・社宅の有無 あり　・　なし

本年度の
高卒者等の
採用状況

求人番号 募集職種 未充足求人数

　　　－

　　　－


